
Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym 
na sprzedaż nieruchomości 

 

Stado Ogierów Starogard Gdański Spółka z o.o. z siedzibą w Rzecznej ogłasza ustny 
przetarg nieograniczony na sprzedaż części  niezabudowanej nieruchomości położonej w 
Pasłęku przy drodze wojewódzkiej nr 513 ( naprzeciwko pola golfowego SAND VALLEY)  a 
mianowicie: zespołu niezabudowanych działek  gruntu nr: 19/3, 19/5, 19/6, 19/7, 19/8, 
19/9, 19/10, 19/11, 19/12, 19/13, 19/14, 19/16, 19/17, 19/18, 19/19, 19/20, 19/21, 19/22, 
19/23, 19/24, 19/25 o łącznej powierzchni 4,2411 ha wpisanej do księgi wieczystej 
EL1E/00054930/4. Właścicielem nieruchomości jest Spółka. 

Przeznaczenie działek w miejscowym planie  zagospodarowania przestrzennego dla 
Miasta i Gminy Pasłęk: 

 - działka nr 19/3 obręb Zielony Grąd położona jest na terenie oznaczonym II.34.UU – 
tereny zabudowy usługowej, 

- działki nr 19/5-19/13 obręb Zielony Grąd położone są na terenie oznaczonym 
II.28.MU – tereny zabudowy mieszkaniowej i usługowej, 

- działka nr 19/14 obręb Zielony Grąd położona jest na terenie oznaczonym II.28.MU 
– tereny zabudowy mieszkaniowej i usługowej (w wyniku podziału wydzielona została pod 
drogę wewnętrzną), 

- działki nr 19/16-19/25 obręb Zielony Grąd położone są na terenie oznaczonym 
II.27.MN – tereny zabudowy mieszkaniowej 

Cena wywoławcza 2 415 000 zł brutto.  Wadium  120 000.- zł.   Postąpienie  5.000 zł 

Przetarg odbędzie się w dniu 31 lipiec 2024r. o godz. 12 oo w biurowcu Spółki w 
Rzecznej (Rzeczna 1, 14-400 Pasłęk). 

Przystępujący do przetargu zobowiązany jest uiścić wadium w pełnej wysokości płatne na 
rachunek bankowy Spółki nr BGŻ SA 54 2030 0045 1110 0000 0089 3570 najpóźniej  do 
dnia 30 lipca 2024 r. 

Osoba, która wygra przetarg, zobowiązana jest przed dniem zawarcia umowy notarialnej 
sprzedaży wpłacić na ww. rachunek bankowy Spółki kwotę równą wylicytowanej cenie 
sprzedaży wraz z podatkiem VAT pomniejszonej o kwotę wpłaconego zadatku.  

Zastrzega się prawo Spółki do zmiany lub odwołania ogłoszenia lub warunków przetargu. 

Szczegółowych informacji na temat przetargu udziela Pan Zbigniew Witkowski  tel. 
697 089 998 w godzinach od 7.00 do 15.00 

Szczegółowe zasady sprzedaży określa Regulamin sprzedaży z dnia 24 maja 2024r. 
zamieszczony na stronie internetowej Spółki:  www.rzeczna.pl. 

Zarząd Spółki 


